



Unsere Knüller DER WOCHE!



STATT
4.79€

FROSTA
FERTIG-GERICHTE
„Bami Goreng“
u. a. Sorten,
400-500g Beutel
1 kg = ab 5,58 €

2.79

APP PREIS
% **2.29**
(1 kg = ab 4,58 €)



STATT
1.89€

DELVERDE
CLASSICA PASTA
„Eliche“ u. a. Sorten,
500g Packung
1 kg = 1,76 €

0.88

APP PREIS
% **0.77**
(1 kg = 1,54 €)

POLEN
KULTUR-HEIDELBEEREN
Kl. 1, 500g Eimer
1 kg = ab 7,98 €

3.99

STATT
6.99€



STATT
1.99€

FUNNY-FRISCH
JUMPYS
u. a. Sorten,
75-100g Beutel
1 kg = ab 10,00 €

1.-

APP PREIS
% **1.79**
(1 kg = ab 9,94 €)

PATROS
„Natur“, 52 % Fett i. Tr.,
u. a. Sorten, 130-180g Packung
1 kg = ab 11,06 €

1.99



STATT
3.29 €

UNSERE EMPFEHLUNG AUS DER **Fleischtheke!**

SCHWEINE-LACHSBRATEN
1kg

5.55



SCHWEINE-NACKENSTEAKS
mariniert, 100g

0.77

APP PREIS
% **0.66**



Mit Zurheide EINFACH GRILLEN

Bringen Sie doch mal Abwechslung auf den Grill! Feinste Fleischspezialitäten in der Tasche, fix und fertig vorbereitet und ruckzuck bereit für Ihr Grillrost. So geht Grillgenuss mal anders – abwechslungsreich und unglaublich lecker!

AUS EIGENER
Herstellung

ZURHEIDE
ZWIEBEL-
TASCHE
1.59€
100 g



10 ROST-
BRATWÜRSTCHEN
grob oder fein, 10 Stück
+ gratis Grillzange, komplett



Knusprig- LUFTIGER BLÄTTERTEIG

Mit Liebe zum Handwerk hergestellt: Unsere Blätterteigrolle nach Kulmbacher Art vereint würziges Hackfleisch mit goldbraun gebackenem, knusprigem Blätterteig. Ein herzhafter Genuss für jede Gelegenheit – frisch aus eigener Herstellung.

AUS EIGENER
Herstellung

ZURHEIDE
BLÄTTER-
TEIGROLLE
1.89€
Kulmbacher Art,
100 g





FRISCHE AUS NRW. FÜR NRW.

EDEKA Regional. Echt NRW.
Wo EDEKA Regional draufsteht, ist
echt NRW drin. Hand drauf.

EDEKA Regional:
Tierhaltung mit Haltung.
Die Produkte tierischen Ursprungs
stammen aus **Haltungsform 3**.
Das bedeutet mehr
Platz und Frischluft für die Tiere.



**SCHWEINE-
GESCHNETZELTES**
nach Gyros Art,
800g XXL Packung, 1 kg = 8,74 € **6.99**



**SCHWEINE-
NACKENKOTELETT**
mit Knochen, 700g Packung
1 kg = 8,56 € **5.99**



**SCHWEINE-
MINUTEN-
RÜCKENSTEAKS**
400g Packung, 1 kg = 9,98 € **3.99**



**SALAMI, PFEFFERSALAMI,
SOMMERWURST O.
CERVELATWURST**
80g Packung, 1 kg = 18,63 € **1.49**



**RÖSTZWIEBEL-
LEBERWURST O.
LEBERWURST FEIN**
125g Packung, 1 kg = 7,92 € **0.99**

Täglich frisch FÜR SIE GEMACHT!

Unser klassischer Eiersalat
wird täglich liebevoll für Sie
vorbereitet, natürlich nur
aus besten, frischen Zuta-
ten. Fein abgeschmeckt, mit
ausgewählten Gewürzen und
frischen Kräutern, schmeckt
er einfach himmlisch. Eine
knusprige Scheibe Brot dazu
- und fertig ist die leckere
Brotzeit.

EIERSALAT
1.69€
100g

AUS EIGENER
Herstellung

**GEKOCHTER
HINTER-
SCHINKEN**
saftig u. mager, 100g **1.59**

SCHINKENWURST
100g **0.99**

**SCHINKEN-
FLEISCHWURST**
mit o. ohne Knoblauch, 100g **0.99**

**DELIKATES
LEBERWURST**
mit Kalbfleisch, im Goldarm,
150g Stück, 1kg = 10,00 € **1.50**

R RASTING
**NUSSTOAST-
SCHINKEN**
geräuchert, herzhaft im
Geschmack, 100g **1.99**

R RASTING
**FEINE
SAHNELEBERWURST**
der cremig-sahnige
Brottaufstrich, 100g **0.99**

R RASTING
**HAUSMACHER
SÜLZWURST**
im Ring, 100g **1.49**

R RASTING
SCHINKENKRAKAUER
im Ring, 100g **0.99**

R RASTING
**DAUERWURST-
AUFSCHNITT**
vielfach sortiert, 100g **1.89**

R RASTING
SÜLZE ROYAL
im Ring, mit süß-
saurem Geschmack, 100g **1.49**

**GROBE
LEBERWURST**
„Probsteier Art“, 150g Stück
1kg = 10,00 € **1.50**

R RASTING
ZWIEBELINGE
kräuterwürzige Zwiebel-
leberwurst, pikant im Geschmack,
200g Stück, 1kg = 7,50 € **1.50**

FESTIVAL TAGE

SUMMER. FREUNDE. UNVERGESSLICHE MOMENTE.

bei Zurheide vom 16. bis 18. Juli 2026

**GEMÜSE-
SCHNECKE**
MIT CREAM-
CHEESE

2.22 €

**MOJITO-
BERLINER**
MIT BACARDI-RUM UND
LIMONADE

2.22 €

GUTE MUSIK - LECKERE SNACKS - BESTE ZEIT

NICHT IN
BOTTROP
UND ESSEN
ERHÄLTlich!

R RASTING
HÄHNCHENBRUSTPASTETE
natur, mit grünem Spargel o.
Hähnchenbrust Provencal,
100g **2.29**

R RASTING
**RINDERZWIEBEL-
METTWURST**
50g Stück, 1kg = 30,00 € **1.50**

Montorsi
**ORIGINAL
ITALIENISCHER
KOCHHINTERSCHINKEN**
„PAGANINI“ 100g **1.99**

Kräftig, würzig, EINFACH EINZIGARTIG!

Seit 1890 wird bei der Familienmolkerei Rücker beste Milch von Höfen in Deutschlands Küstenregionen verarbeitet. Kräftig, aromatisch, würzig – so schmeckt nur Alter Schwede, eine naturgereifte Käsespezialität für echte Kenner und Genießer, die es so nur bei Rücker gibt. Hergestellt wird er nach einem original Familienrezept, das neu aufgelegt wurde. Der Name erinnert an die Herrschaft der Schweden im Mecklenburg des 17. Jahrhunderts.



**RÜCKER
ALTER
SCHWEDE**
1.88€
50 % Fett i.Tr.,
100 g am Stück

**RÜCKER
GRILL- U.
PFANNENKÄSE**
„Chili“, „Kräuter“ o.
„Natur“, 45 % Fett i. Tr.,
150 g Packung
1 kg = 17,73 €



2.66

**RÜCKER
FRIESISCHER
HIRTENKÄSE
SALATWÜRFEL**
„in Öl mit Kräutern“,
45 % Fett i. Tr., 300 g Glas
1 kg = 10,37 €



3.11

**RÜCKER
FRIESISCHER
HIRTENKÄSE**
„der Cremige – Natur“,
40 % Fett i. Tr., 175 g Packung
1 kg = 12,69 €



2.22

SEELACHSFILET
das beliebte Filet zum
Braten oder Dünsten, 100g

1.79

**AUSGENOMMENE
FORELLE**
kaum ein Fisch lässt sich
variantenreicher zubereiten,
100 g

1.29

**THUNFISCH-
GARNELEN-SPIESS**
perfekt für Grill oder Airfryer,
100 g

2.99

**GERÄUCHERTE
MAKRELE**
ein Klassiker der traditionellen
Räucherkunst, 100 g

1.79

BACKFISCH
klassisch im Backteig ist der
Backfisch immer beliebt, 100g

1.89

**MATJES-
SAHNETOPF
MIT APFEL**
milde Matjeshappen von feiner
Sahnesoße umschmeichelt u.
mit Äpfeln veredelt, 100 g

1.19

Aus eigener
HERSTELLUNG



**CREME
„SCHWEDENZEIT“**
70 % Fett i.Tr., 100 g

2.22

GÉRAMONT
„Der Cremige“ u. a. Sorten,
französischer Weichkäse,
60 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

1.79

**FROMAGE
D'AMOUR
WEINBERGKÄSE**
französischer Weichkäse,
72 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

1.99

RUHRKÄSE GOLD
deutscher Bio-Hartkäse,
45 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

1.99

FOL EPI
französischer Schnittkäse,
50 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

1.79

**BONBEL
BUTTERKÄSE**
französischer halbfester
Schnittkäse, 45 % Fett i.Tr.,
100 g am Stück

1.79

**LEERDAMMER
ORIGINAL**
holländischer Schnittkäse,
nussig-milder Geschmack,
45 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück



0.99

Der perfekte URLAUBS- GENUSS!

Unser Tipp: Die Riesengarnelen ohne großen Schnickschnack einfach mit ein bisschen Knoblauch, einem Rosmarinstrauch und feinem Öl kurz auf den heißen Grill oder in die gut erhitze Pfanne – und nach wenigen Minuten kann der mediterrane Genuss beginnen. Ein bisschen Salz und Pfeffer, Brot und ein trockener, gut gekühlter Rosé – und schon stellt sich Urlaubsfeeling ein.

**RIESEN-
GARNELEN-
SPIESSE**
10.-€

mit etwas Knoblauch gebraten o.
gegrillt ein besonderer
Genuss, gefroren/getaut,
5 Stück

**5
Stück**

BALSAMICO CREME
250ml Flasche
1L=8,88€



DEUTSCHLAND MINI ROMANA-SALAT MIX
rot/grün, Kl. 1, 2er Packung



1.29

Sonnengereifter GENUSS AUS SPANIEN

Unsere gelb fleischigen Nektarinen aus Spanien überzeugen mit ihrem saftig-süßen Aroma und ihrer herrlich fruchtigen Frische. Unter der spanischen Sonne gereift, bieten sie vollen Geschmack und eine angenehme Balance aus Süße und feiner Säure. Perfekt als sommerlicher Snack, für Obstsalate oder einfach zum Genießen zwischendurch.



SPANIEN NEKTARINEN 1.49€
gelbfleischig, Kl. 1, 1 kg Schale



ÄGYPTEN KARTOFFELN „DRILLINGE“
festkochend, mit Rosmarin, 1,007 kg Packung
1kg=2,20€



2.22



DEUTSCHLAND BIO FENCHEL
Kl. 2, 500 g Packung, 1kg=3,98€



1.99



DEUTSCHLAND BIO LAUCHZWIEBELN
je Bund

1.49



DEUTSCHLAND BIO BLUMENKOHLE
Kl.2, je Stück



2.49



SPANIEN BIO KULTUR-HEIDELBEEREN
Kl. 2, 300 g Packung
1kg=13,30€



3.99



DEUTSCHLAND KIRSCHEN
Kl. 1, 100g



0.69



DEUTSCHLAND TAFELÄPFEL
„Magic Star“, Kl. 1, 2kg Karton
1kg=2,00€



3.99



PERU AVOCADOS
„Hass“, genussreif, Kl. 1, je Stück



1.49

Klassiker ZUM MITNEHMEN

Diese Woche sind die Klassiker im Angebot. Knusprige Hähnchenflügel aus dem Ofen und frisch gebackene Reibekuchen aus der Pfanne sind einfach herzhaftes Lieblingsgerichte. Täglich frisch zubereitet sind sie der volle, herzhaftes Geschmack zum Mitnehmen. Zuhause nur kurz erhitzen und der Genuss – außen knusprig, innen saftig – kann beginnen.

REIBE-KUCHEN 1.11€
mit Apfelmus, 100g

FRISCH AUS DEM OFEN HÄHNCHENSCHENKEL 0.66€
100g

Aus unserer
Convenience Theke



ARLA BUKO
versch. Sorten und Fettstufen, 200g Becher, 1kg=4,95€



0.99



MEGGLE FEINE BUTTER
u. a. Sorten, 250g Packung
1kg=4,76€



1.19

ZOTT MONTE

versch. Sorten, 232-400g Packung, 1kg=ab 3,73€



1.49

IGLO RAHM-SPINAT

u. a. Sorten, 500-750g Packung
1kg=ab 2,39€



1.79



IGLO FISCHSTÄBCHEN
versch. Sorten, 224-450g Packung, 1kg=ab 6,64€



2.99

DR. OETKER RISTORANTE PIZZA

„Funghi“ u. a. Sorten, 265-410g Packung, 1kg=ab 4,85€



1.99



Jetzt zum Kinostart von
„MINIONS & MONSTER“
Kinokarten gewinnen!



AGRARFROST MINIONS
u. a. Sorten, 450g Beutel
1kg=5,09€

2.29



LANGNESE MAGNUM
„Classic“, 6 Stück, u. a. Sorten, 560-600ml Packung
1L=ab 4,98€



2.99

CHEFS

IN → TOWN



Die Gourmetmeile VON ZURHEIDE FEINE KOST



Mit deinem Genusspass ausgestattet
begibst du dich auf eine genussvolle
Entdeckungsreise durch die vielfältigen
Erlebniswelten des Hauses.

pro Person

99.-

inklusive

ausgewählter Speisen und
Getränke an den teilnehmen-
den Genussstationen.

25.09.

Beginn: 14 Uhr
Ende: 21 Uhr

Karten ab
KW31 im Markt
erhältlich.



mit dabei



Setzkasten

MARANELLO

**Schinken &
Tapas Bar**

**MEAT
Atelier**

WEINBAR

**Champagner
Club Bar**

Kaffee Bar

PÂTISSERIE



Freitag

Entdecken Sie all
unsere Gastronomien:

Schinken &
Tapas Bar



Wein Bar



Ristorante
MARANELLO



**MEAT
Atelier**




Setzkasten
GOURMET RESTAURANT




CHAMPAGNER
Club Bar



Kaffee Bar



Pâtisserie





Nur die besten, exklusiv von uns ausgewählten Produkte tragen den Namen „Zurheide Feine Kost“ – ein Gütesiegel für ganz besondere Genussmomente!



STATT 7.49€



ZURHEIDE
PRALINEN-
CUPS
5.55€

versch. Sorten,
150g Packung
1kg = 37,-€

STATT 2.29€

ZURHEIDE
PREMIUM
TOMATEN-
KETCHUP
1.69€

u. a. Sorten,
450ml Flasche
1L = 3,76€

APP
PREIS
0% 1.29

(1L=4,30€)

PAPA JOE'S
SAUCE
„Burger Sauce“
u. a. Sorten,
300 ml Kopfstehflasche
1L = 4,97€



STATT 2.29

1.49



IBERO
OLIVEN
versch. Sorten,
240 ml Glas, 1L = 7,38€

STATT 2.29

1.77



LIAKADA
PFEFFERSCHOTEN
mild eingelegt,
300g/125 g Packung
1kg = 17,76€

STATT 2.99

2.22



ELAION
OLIVENÖL
1L Dose

STATT 15.99

10.99



KNORR
SALAT KRÖNUNG
versch. Sorten, 5er,
40-55 g Packung
1kg = ab 14,36€

STATT 1.59

0.79



KATJES
FRUCHTGUMMI
O. LAKRITZ
„Yoghurt-Gums“
u. a. Sorten,
210 g Beutel, 1kg = 3,76€

STATT 1.39

0.79



BONNE MAMAN
KONFITÜRE
„Erdbeer“ u. a. Sorten,
250-370g Glas
1kg = ab 7,-€

STATT 3.69

2.59



BAHLEN
COMTESS KUCHEN
„Marmor“ u. a. Sorten,
350 g Packung
1kg = 5,11€

STATT 3.19

1.79

BEI UNS IM GETRÄNKEMARKT

(NÜRNBERGER STRASSE)
ODER IN UNSERER
GETRÄNKEABTEILUNG
(BERLINER ALLEE)

APP
PREIS
0% 11.49

(1L=1,15€)

KROMBACHER
PILS
u. a. Sorten,
20x0,5L Kiste
1L = 1,20€
(zzgl. 3,10€ Pfand)

STATT 17.99

11.99



RHEINFELS QUELLE
MINERALWASSER
„Medium“ u. a. Sorten,
12x0,75L PET oder
12x0,7L Glas Kiste
1L = ab 0,53€
(zzgl. 3,30€ Pfand)

STATT 5.99

4.79

COCA-COLA
u. a. Sorten,
2L Flasche, 1L = 0,70€
(zzgl. 0,25€ Pfand)

STATT 2.19

1.39

WODKA
GORBATSCHOW
37,5 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L = 9,27€

STATT 9.79

6.49

FREIXENET
CARTA
„Medium Dry“
u. a. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 5,17€

STATT 6.79

3.88

ACHTUNG!

NUR VON
DONNERSTAG BIS SAMSTAG!

DIESE ANGEBOTE SIND NUR GÜLTIG
VOM 16.07. - 18.07.2025



SPANIEN / ITALIEN
HONIG-
GALIA- O.
CANTALOUPE-
MELONEN
Kl. 1, je Stück

1.50



ROTBARSCH
LOINS
das beste Stück vom
Rotbarschfilet, besonders
grätenarm, 100 g

STATT 4.29

2.99



ROASTBEEF
auch als Rumpsteak
geschnitten, gereifte
Spitzenqualität, 100g

2.99



FRISCHER
SCHWEINE-
RÜCKENBRATEN
ohne Knochen, mit
Knusperschwarte, 1 kg

5.99



MINI HAXEN
vom Schwein,
pikant gewürzt, 100 g

0.88



SEIDEL
APFELMUS
710 g Glas, 1kg = 1,56€

STATT 2.29

1.11



MÜLLER
FROOP
Frucht auf Joghurt,
versch. Sorten,
150 g Becher
1kg = 2,93€

STATT 0.79

0.44



LEER-
DAMMER
„Caractère“
48 % Fett i.Tr.
u. a. Sorten,
100-150 g Packung
1kg = ab 9,93€

STATT 2.89

1.49



OUZO OF PLOMARI
„Original“ oder
„Citruslikör“, 34-
40 % Vol., 0,7L Flasche
1L = 12,13€

STATT 11.99

8.49